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BİR Hollywood filmi.

 

Amerika’da 10 Ağustos günü vizyona girdi.

* * * 

 

Yapımcısı da Bradley Cooper gibi Hollywood’un süper starlarından biri.

 

Filmde kısa bir rolü de var.
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* * * 

Amerika’da silah ticaretine karışan 20’li yaşlarındaki iki gencin başından geçen olay anlatılıyor.

 

Arnavutluk mafyasının elindeki komünist dönemdeki ordu envanterinden kalan Kalaşnikov silahları ve
mermisini Amerika Savunma Bakanlığı’na satıyorlar.

 

Onlar da Irak ve Afganistan’a gönderiyor.Yani apaçık bir silah ticareti filmi bu...

 

* * * 

 

Filmin jeneriğinde 3 fotoğraf var.Birinci Afganistan’ın eski Cumhurbaşkanı Karzai ile Başkan
Bush’un yardımcısı Dick Cheney...

 

Ötekinde Rumsfeld...

 

Yani Irak’ı işgal operasyonunu başlatan Bush yönetiminin savunma bakanı...

 

Tamam her ikisinin de filmin konusu ile ilişkisi var.

 

* * * 

 

Ama üçüncü fotoğrafta Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan görülüyor...

 

Filmin konusuyla yakından uzaktan hiçbir ilişkisi yok. Ama belli ki bununla bir algı yaratılmak isteniyor.

 

* * * 



 

Film, 30 Eylül günü Türkiye’de de vizyona giriyor. Merak ediyorum, acaba jenerikte bu fotoğraf da
olacak mı?

 

 

NASIL BAKACAĞIZ

 

JENERİKTEKİ fotoğrafa bakıp...

 

“Cumhurbaşkanımız dünyanın en önemli liderleri arasında algılanıyor” diye bakıp sevinebilirsiniz de...

 

“Silah ticaretini anlatan bir filmle ne alakası olabilir” diye düşünüp sinirlenebilirsiniz de...

 

Kendi payıma, Cumhurbaşkanımızın bu filmle ilişkilendirilmesini içime sindiremedim.İnşallah
seyredenler birinci şıktaki gibi algılar.

 

BAŞBAKAN’A İLK TAŞI EN AZ MIRILDANANINIZ ATSIN

 

BAŞBAKAN tekmeci herif için “Sadece mırıldansın” dedi ya...

 

Bizim mahalle çalkalandı...

 

Açık konuşalım...

 

Artık normalleştik ama Allah aşkına geçmişte, başı örtülü bir kadın gördüğünüzde hiç mi
mırıldanmadınız?

 

İnsanlık halidir...

 

O yüzden diyorum ki, içinizde en mırıldanmayan kim ise, Başbakan’a ilk taşı o atsın. Hepimizin



O yüzden diyorum ki, içinizde en mırıldanmayan kim ise, Başbakan’a ilk taşı o atsın. Hepimizin
hepimizde kızdığımız, mırıldandığımız haller var...

 

İş orada kalırsa, ne mutlu bize...

 

Vozurdamasın, homurdanmaya çevirmesin, tekmeleyemeye götürmesin, bırakın isteyen isteyene
mırıldansın...

 

Mırıldanma bu toplumun en barışçı hallerinden biridir.

 

BELAGAT ŞEHVETİ DÖNEMİ KAPANIYOR MU

15 Temmuz’dan iç siyasette bazı güzel şeyler gözlüyorum.

 

Belagat şehveti azaldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan iç siyasette eskisine göre çok daha ılımlı bir
üslupla gidiyor.

 

Salı kâbusları bitti. Başbakan Binali Yıldırım, Anamuhalefet Partisi Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli salı günleri grup konuşmalarında çok daha ılımlı.

 

Kürt kesimi temkinli. Özellikle HDP Genel Başkanı Selahattin Demirtaş’ın üslubunda belirgin bir
yumuşama var.

 

Troller biraz dizginlendi. İktidar yanlısı troller çok olmasa da biraz dizginlendi.

 

Zarafet her zaman kazanır...

 

ARTIK EN KÜÇÜK BAHŞİŞ 5 DOLAR

 

YARIN Los Angeles’e uçuyorum. Asistanıma, “Yanıma biraz dolar al. Ama sakın 1 dolarlık



banknot koyma” dedim.

 

Neme lazım, çıkışta üzerimde 1 dolarla yakalanmak riski var.

 

Demir 1 dolar da alamıyorum, X-Ray’da ötüyor.  Anlayacağınız artık en küçük bahşiş 5 dolar olacak...

 

ACABA BUNUN ANGELİNA VERSİYONU DA VAR MI

 

NORVEÇ Havayolları anında reklamı vermiş:

 

“Brad artık bekâr. Los Angeles tek gidiş 169 sterlin.”

 

Şu kâbus günlerinde bana çok iyi geldi.

 

Komplekssiz espri budur işte...

 

Tabii şunu da merak ettim.

 

Acaba “Angelina is free” diye bir ilan da verdiler mi?

 

 

EN BABA İTİRAFÇILAR DİZİSİNDE SEZON FİNALİ

 

YILLARCA Fetullah Gülen’in dizinin dibinde oturup sonra itirafçı olan Nurettin Veren isimli kişi, CNN
ekranlarına çıkarak, açtı ağzını yumdu gözünü...

 

* * *

 



Tam “En baba itirafçı” payesini almak üzereyken, bir başka itirafçı çıktı ve Veren’in façasını fena
bozdu.

 

Adı Adem Öcal’dı ve o da Gülen’in dizinin dibinden gelen bir itirafçıydı.

 

* *  *

 

Dedi ki:

 

“Nurettin Veren FETÖ’den ayrılmak için 10 milyon lira istedi. 750 bin lirada anlaştılar.

 

”Böylece “En baba itirafçı” yarışında 1-0 öne geçti.

 

Nurettin Veren en kurt itirafçı...

 

Çıkın tıka basa dolu...

 

Tahtını o kadar kolay teslim eder mi?

 

Akit gazetesindeki köşesinden anında cevabını verdi.  

 

Şimdi moda ‘Subliminal’ ve ‘Telekinetik’ ya...

 

O da dijital daldı:

 

“Sen FETÖ’nün siber saldırı uzmanısın...”

 

* * * 

 



 

Tabii sadece teknolojik saldırıyla yetinmedi.

 

“Bugün yüz milyon dolarla ifade edilen servetinin kaynakları sorgulansın” diyerek 10 milyon
doların intikamını aldı.

 

* * * 

“En baba itirafçı” dizisi olağanüstü bir sezon finali yapmaya hazırlanıyor....
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